
Zarządzenie nr 85/2024 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 24 grudnia 2024 r. w
sprawie ustalenia procedury przyjmowania
zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania
działań następczych

Ciechanów, dnia 24.12.2024 r.

Zarządzenie nr 85/2024
Wójta Gminy Ciechanów z dnia 24 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań
następczych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024, poz. 1465) w związku z art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.
o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych, w
brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/Stefan Pawłowski

 


